
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług cateringowych – zamówienie z podziałem na dwie części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o. o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368953574

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Teofila Lenartowicza 4

1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 35-051

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 798144097

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: j.baracz@pcinn.org

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pcinn.org/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Łączenie Przedsiębiorczości z Nauką

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00017268

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00666326

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
3. Wykonawcy, składający ofertę na część I przedmiotowego postępowania, w dniu 10 stycznia 2025 roku winni dostarczyć
na godzinę 11:45 „próbki” cateringu, o którym mowa w kryteriach oceny ofert, tj.:
 jedną kanapkę w wersji wege;
 jedną kanapkę w wersji mięsnej;
 jedną drożdżówkę;
 dwa ciastka (zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia);
 sałatkę;
 jeden mus;
 I danie (zupa);
 II danie.
Zamawiający dokona otwarcia ofert oraz oceny jakości przy Wykonawcach, którzy złożą oferty w niniejszym postępowaniu.
Po dokonaniu otwarcia ofert, Zamawiający przejdzie do dokonywania oceny dostarczonych próbek. Punktacja przyznana
przez Komisje zostanie przekazana Wykonawcom w formie protokołu, za pośrednictwem środków komunikacji
elektronicznej. Podczas dokonywania oceny próbek Zamawiający wykona dokumentacje fotograficzną, która posłuży przy
realizacji umowy z wybranym Wykonawcą, a w szczególności będzie odnośnikiem do stosowania kar umownych.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00017268/01 z dnia 2025-01-09

2025-01-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
3. Wykonawcy, składający ofertę na część I przedmiotowego postępowania, w dniu 13 stycznia 2025 roku winni dostarczyć
na godzinę 11:45 „próbki” cateringu, o którym mowa w kryteriach oceny ofert, tj.:
 jedną kanapkę w wersji wege;
 jedną kanapkę w wersji mięsnej;
 jedną drożdżówkę;
 dwa ciastka (zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia);
 sałatkę;
 jeden mus;
 I danie (zupa);
 II danie.
Zamawiający dokona otwarcia ofert oraz oceny jakości przy Wykonawcach, którzy złożą oferty w niniejszym postępowaniu.
Po dokonaniu otwarcia ofert, Zamawiający przejdzie do dokonywania oceny dostarczonych próbek. Punktacja przyznana
przez Komisje zostanie przekazana Wykonawcom w formie protokołu, za pośrednictwem środków komunikacji
elektronicznej. Podczas dokonywania oceny próbek Zamawiający wykona dokumentacje fotograficzną, która posłuży przy
realizacji umowy z wybranym Wykonawcą, a w szczególności będzie odnośnikiem do stosowania kar umownych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-01-10 08:00

Po zmianie: 
2025-01-13 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-01-10 12:00

Po zmianie: 
2025-01-13 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-02-08

Po zmianie: 
2025-02-11

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Wszędzie tam, gdzie znajdowała się data 10 stycznia 2025 rok, należy przyjąć datę 13 stycznia 2025 rok.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00017268/01 z dnia 2025-01-09

2025-01-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług cateringowych – zamówienie z podziałem na dwie części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o. o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368953574
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Teofila Lenartowicza 4
	1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 35-051
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 798144097
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: j.baracz@pcinn.org
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pcinn.org/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00017268
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00666326
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


